Kerala, Code : 32

Receipt Voucher

No. : 28697 24-Feb-26Dated :

Particulars Amount

Account :

LUMS BAKES THEKKEPURAM 76,500.00
On Account 76,500.00 Cr

Through :

UNION BANK OF INDIA  C/A
On Account of :

HDFC BANK CHEQUE NO.007578
Amount (in words) :

INR Seventy Six Thousand Five Hundred 
Only

₹ 76,500.00

Authorised Signatory